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Namn Roll E-post (primär) E-post (sekundär) Telefon hem Telefon arb Mobiltelefon

Annika  Holm Förälder annikaholm@live.se 070-4951722

Annika  Svegin Förälder Annika.Svegin@tagerup.nu 070-2702143

Bertil  Svensson Förälder alma.svensson@hotmail.com 046-771902 070-8971902

Carl-johan Alvén Förälder alven1976@bredband.net 046 733433 0737 500402

Catarina  Gustafsson Förälder 046775284 070-2775284

Cecilia  Larsson Förälder cecilia.burmanlarsson@sparbankenoresund.se 046-771422 070-8396052

Christin  Ljungdahl Förälder 046-775553 0733-365108

Eva  Mårtensson Förälder emartensson@tele2.se 046-771616 073-0634414

Freddy  Nielsen Förälder freddy.nielsen@telia.com 0418-433196 070-3486709

Fredrik  Johansson Förälder fredrik.hj.johansson@bredband.net 046771666 070-6906824

Jimmy  Hansson Förälder jihno@vestas.com 070-5453245 070-5133222

Johan  Nilsson Förälder 046771846

Karin  Rudfell Hansson Förälder Karin.Rudfell@skandikon.se 070-5393222

Kristina  Larsson Förälder johan.kristina@telia.com 046-771846 0702745622

Lena Förälder lena295577@gmail.com 046-295577 070-8778847

Lina  Sjöholm Förälder 070-2262523

Linda  Alvén Förälder 046-733433 070-2484983

Lottie  Johansson Förälder lottie@stillaro.se 046-771666 040-332364 073-3242550

Maud  Kast Förälder moonflyy@hotmail.com 046-771534 070-4913662

Mikael  Pettersson Förälder mikael74pettersson@gmail.com 046-775552 073-1411655

monica  Hafström Förälder patrik.monica@gmail.com 046-776068 046-2752164 070-8140068

Pernilla  Fagerlin Förälder pernilla.fagerlin@live.se 046-129817 0734-26 32 15

Pernilla  Fagerlin Förälder pernilla.fagerlin@compaqnet.se 073-4263215

Pontus  Karlsson Förälder zenpontus@hotmail.com 0418-620243

Thomas Ljungdahl Förälder christin.thomas@swipnet.se 046-775553 073-9448449


